
Harmonogram warsztatów dla rolników „Wdrażanie programu azotanowego” organizowanych w 

województwie lubelskim  

 

Lp 
Odpowiedzialny 

PZDR 

Osoba odpowiedzialna za organizację warsztatów Planowany 

termin 
Miejsce szkolenia 

Imię i nazwisko   Nr telefonu Adres e-mail 

1 

Dział Rolnictwa 

Ekologicznego i 

Ochrony Środowiska 

Katarzyna Kozak 661 107 271 kkozak@wodr.konskowola.pl 17.09.2019 

Centrum Innowacyjno-

Szkoleniowe ul. Pożowska 8, 

24-130 Końskowola 

2 

PZDR Biała 

Podlaska z/s 

Grabanów 

Joanna Jakubiuk 601 682 628 jjakubiuk@wodr.konskowola.pl 19.09.2019 

Powiatowy Zespół Doradztwa 

Rolniczego w Białej Podlaskiej 

z siedzibą w Grabanowie, 21-

500 Grabanów 

3 
PZDR Zamość z/s 

Sitno 
Grażyna Różycka 607 727 913 grozycka@wodr.konskowola.pl 24.09.2019 

Powiatowy Zespół Doradztwa 

Rolniczego w Zamościu z 

siedzibą w Sitnie, Sitno 116, 

22-424 Sitno 

4 PZDR Chełm Anna Mazurek 661 108 222 amazurek@wodr.konskowola.pl 26.09.2019 

Starostwo Powiatowe Plac 

Niepodległości 1, 22-100 

Chełm 

5 PZDR Elizówka Urszula Nowicka 667 706 189 nowickau@onet.pl 15.10.2019 

Powiatowy Zespół Doradztwa 

Rolniczego w Elizówce, 

Elizówka, hala E, 21-003 

Ciecierzyn 

6 
PZDR Janów 

Lubelski 
Agnieszka Skubik 661 106 806 askubik@wodr.konskowola.pl 17.10.2019 

Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego 

Potoczek 43, 23-313 Potoczek 

Wielki 

7 PZDR Parczew Ewa Suwińska 609 667 825 esuwinska@wodr.konskowola.pl 22.10.2019 

Starostwo Powiatowe w 

Parczewie, ul. Warszawska 24, 

21-200 Parczew 



8 PZDR Lubartów 
Urszula 

Bubnowicz 
609 663 726 bubnowicz.ulka@wp.pl 24.10.2019 

Urząd Gminy ul. Lubelska 18 

A, 21-100 Lubartów 

9 
PZDR Tomaszów 

Lubelski 
Ewa Korzeń 661 108 768 ekorzen@wodr.konskowola.pl 14.01.2020 

Starostwo Powiatowe w 

Tomaszowie Lubelskim ul. 

Lwowska 68, 22-600 

Tomaszów Lubelski 

10 
PZDR Opole 

Lubelskie 

Paweł 

Suchowolak 
661 107 696 suchowolak82@interia.pl 16.01.2020 

Gmina Opole Lubelskie ul. 

Lubelska 4, 24-300 Opole 

Lubelskie 

11 PZDR Łuków Ewa Toporowicz 609 670 396 etoporowicz@wodr.konskowola.pl 21.01.2020 
Urząd Gminy w Łukowie ul. 

Świderska 12, 21-400 Łuków 

12 PZDR Biłgoraj Dariusz Żemła 601 184 912 focrv@wp.pl 23.01.2020 

Gminny Ośrodek Kultury w 

Obszy    Obsza  36a , 23-413 

Obsza 

 


